
UCHWAŁA NR LXI/412/2014
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/321/2010 Rady Gminy Piekoszów z dnia 31 maja 2010 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIX/321/2010 Rady Gminy Piekoszów z dnia 31 maja 2010 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Piekoszów wprowadza się następującą zmianę:

1) załącznik nr 5 - „Wykaz jednostek organizacyjnych gminy” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

Pelagia Teresa Rusiecka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 maja 2014 r.

Poz. 1631



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/412/2014

RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

WYKAZ  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH  GMINY

 L.P.  NAZWA  JEDNOST KI ORGANIZACYJ NEJ

 1  Urząd Gminy w Piekoszowie
 2  Biblioteka Centrum Kultury w Piekoszowie
 3  Zespół Placówek Oświatowych w Piekoszowie
 4  Zespół Placówek Oświatowych w Łosieniu
 5  Zespół Placówek Oświatowych w Zajączkowie
 6  Zespół Placówek Oświatowych w Jaworzni
 7  Zespół Oświatowych Placówek Integracyjnych w Micigoździe
 8  Szkoła Podstawowa w Brynicy
 9  Szkoła Podstawowa w Rykoszynie
 10  Szkoła Podstawowa w Górkach Szczukowskich
 11  Żłobek Gminny w Piekoszowie
 12  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Piekoszowie
 13  Środowiskowy Dom Samopomocy w Piekoszowie
 14  Samorządowy Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie
 15  Zakład sług Komunalnych Spółka z o.o. w Piekoszowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1631


		2014-05-22T15:17:36+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




